

## Hatayda Bayram Devam Ediyor

### Heyetimiz, her tarafta içten tezahüratla karşılanıyor

Hamidiye mektep gemisini binlerce halk ziyaret etmektedir

Dört vilâyetimizden giden denizcilerin yaptıkları müsabakada Ankaralılar birinci geldiler ve Hatay kupasını kazandılar içel denizcileri bu yarışlarda ikinciliği aldılar

Antakya (Hususi muhabiri mizden) — Hatayın kurtuluş bayramı en ufak köylerine varıncaya kadar her yerde büyük tezahüratla karşılandı ve halâ bayram kutlanıyor. On dokuz senelik istisnai bu gün hataylılar, felekle itikam alır gibi diindiriyorlar.

Sevinç, seğk ve şadımâni içinde zevk ve neşe sabablarına kadar devam ediyor. Anaya hasret çeken içli bir evlâd gibi Hataylı eğleniyor.

Her tarafta, her yerde şanlı bayrağımız dalgalanıyor. Gazi uolar, kahveler, umumî yerler kıtlım kıtlım dolu . . . Misafir âz ev, misafirci bulunmayan tek bir aile yok.

Hatay belki asırlardanberi böyle bir bayram günü yaşama di.

Anavatanından Hataya gelen her geziyorlar . . . Bu güzel diyarı her tarafını görmek, bütün güzelliklerini doya doya seyretmek istiyorlar. Harbiye ve Asîr mağın temaşaya değer yerleri ne, dağlarına, yaylalarına mûte madiyen otomobil, otobüs, araba geliyor.

Buraya gelenler, sanki maddî hayallerinden uzaklaşmıştır. Lâ hâf günler yaşıyorlar . . . Sevinç, kahkaha, gülme ve eğlenme . . . İskenderun, Beykân, Kırıkhan bu gün Antakyanın bir mahallesi gibi . . .

Hamidiye mektep gemisi, bir ziyaretgâh olmuş . . . Yüzlerce halk, gidip geliyor, kayıklar dolup boşalıyor. Genç subaylar gelenlere izahat veriyor.

Hasret bu kadar mı acı . . . Ayıklık, bu kadar mı yıpratıcı . . .

En genç okul talebesindep, en ihtiyar ninelere kadar her Hataylı Hamidiyeye koşuyor . . .

O azamettli, müjdecî bir deniz aslanı gibi tevezüle duruyor ve gelenlere, ben sizin için bekliyorum, sinem size açıktır, ben sizinim diyor.

Büyük Millet Meclisi ikinci reisi Şemseddin Günaltayın başkanı alında mücavir vilâyetlerden gelen heyetler ile C. H. Partisi Genyönetkuru mümesilleri dün yayla dağına gitmişler ve oraları gezdikten sonra İskenderuna uğramışlar. Heyet her geçtikleri yerde çok içten selâmlanmışlardır.

İskenderunda bir genç talebe hitabede bulunmuş ve buna Şemseddin Günaltay cevap vermiş ve ez cümle şunları söylemiştir:

Görüyoruz ve anlıyoruz ki senelerdenberi aynı surette ezil diniz. Bu şanlı bayrak altında mesut ve bahtiyar yaşıyoruz. Siziz saadetiniz bizim saadetimiz, demmiştir.

İskenderunda Antakya, Seyhan, İçel ve Hatay denizcilerinin yüzme müsabakalarından sonra Halkevinde bir ziyafet verilmiş ziyafet çok neşeli ve samimî geçmiştir.

Burada murabhas heyetleri reisi bir hitabede bulunarak Lozan sulh konferansını ve Millî şef büyük İsmet İnönünün muvaffakiyetlerini anlatmıştır.

Heyet akşam Antakya dönmüş ve bugün de heyet azaları vilâyeti, partiyi, belediyyeyi ve şehrin şayanı temaşa yerlerini gezmişlerdir.

Bundan sonra Harbiyedeki Defne oteline gidilerek yemeklerini yemişler ve saat üçte, Reyhanlıye, Kırıkhan müsabakalarını görmüşlerdir.

Hamidiye mektep gemisi zabitanı şerefine bir çay ziyafeti verilmiştir.

İskenderunda akşam bir garden parti yapılmıştır.

Antakya, İçel, Seyhan ve Hatay denizcileri arasında yapılan büyük müsabakalar çok güzel olmuştur.

Birinciliği Ankara denizcileri ve ikinciliği İçeliler kazanmıştır. Ankara, Hatay kupasını almıştır.

Burada bayram bütün neşesile devam etmektedir.

## İngiltere hükümeti Çinde geniş mikiyastaki Japon muhasamatını kabul etti

### Japonya da buna mukabil Çinde İngiliz menafine engel teşkil eden hiçbir harekette bulunmamayı taahhüt etmiştir

Ankara 25 a.a. [Radyodan] Arita ile görüşülmekte olan Tiyençin meselelerinde her iki tarafın mutabık kaldığını başvekil B. Çemberlayn Avam kamarasında beyan ettikten sonra uyuşma esasını şöylece izah etmiştir.

«İngiltere hükümeti Japonyanın Çindeki geniş mikiyasta olan muhasamatını kabul etmektedir. Ancak, Japon kitalarının İngiltere menafine engel teşkil edecek hâldan tevakkî etmelerini de

Japonya hükümeti taahhüt etmiştir, demmiştir.

Bunun üzerine amele partisinde B. Henderson; bu uyuşmanın Japonyanın Çinde olan hâkimiyetini tanımaktan başka bir şey olmadığını ve bu deklarasyonun İngilterenin tamamen aleyhine olduğunu beyan ederek Çemberlaynın bu husustaki mütalesasını sormuş, B. Çemberlayn de sadecce «Hayır» cevabı ile mukabelede bulunmuştur.

## 24 Temmuz zaferi Yurdun her tarafında coşkun tezahüratla tesit edildi

### 24 Temmuz bayramı, bütün Türklüğün Millî şef etrafındaki toplanışının samimî bir ifadesini teşkil etmiştir

Ankara 25 a.a. [Radyodan] Memleketin her tarafından gelen telgraflar Lozan büyük sulh zaferinin her şehirden her kasabada ve hattâ her köyde binlerce kişinin iştirakile ve içten gelen tezahüratla kutlandığını bildirmektedir.

Bu merasimlerdeki nutuklarda Türkiye Cumhuriyetinin her sahadaki fili kalkın-

masında temel taşı olan Lozan fatihi İsmet İnönüne karşı milletin sarsılmaz bağlılığına tercüman olunmuştur.

Hatayın kurtuluş bayramı ile birlikte tesit edilen 24 Temmuz bayramı, bütün Türklüğün Millî şef etrafında ki toplanışının samimî bir ifadesini teşkil etmiştir.

## İngilterede Harbiye Bahriye Hava nazırları bir toplantı yaptılar

Ankara 25 a.a. [Radyodan] Londradan bildiriliyor:

Millî müdafaa kooperasyon nazırları, Harp levazımı, Harbiye, Bahriye, Hava nazırları ve imparatorluk genelkurmay başkanı dün Başvekâlet dairesinde bir toplantı yapmışlardır. Görüşmeler bir saat-tan fazla sürmüştür.

## İngilizler Polonyanın silâhlanmasını teshile uğraşılıyor

Ankara 25 a.a. [Radyodan] Londradan bildiriliyor:

Polonyanın silâhlanma işini teshil maksadile hazine delegelarile Polonya delegeleri arasındaki görüşmeler dün akşam başlanmıştır.

## Münakalât Vekilimiz Ankaraya döndüler

Ankara 25 a.a. [Radyodan] Münakalât ve Muhaberat Vekili Ali Çetinkaya Ankara ya gelmişler, Vekâlet ileri gelenleri tarafından karşılanmışlardır.

Vekil dâimî Balıkesirde kaldığı kısa bir müddet zarfında su ve diğer tesisatla âfâkâdar olmuştur.

## Nafia Vekili Tetkiklerine devam ediyor

Ankara 25 a.a. [Radyodan] Nafia vekili Ali Fuad Cebesoy Trabzondan Samsuna gelmiş, vali, parti başkanı, Emniyet müdürü ve daha birçok zevat tarafından karşılanmıştır.

Bir askerî müfreze selâm resmini ifa etmiştir. Vekil öğleden sonra aynı vapurla yoluna devam etmiştir.

## İnhisarlar Vekili İzmir gittiler

Ankara 25 [Radyo] — Gümrük ve İnhisarlar vekili Raif Karadeniz İstanbuldan İzmir gitmiş ve merasimle karşılanmıştır.

## Yurdun muhtelif yerlerinde yer sarsıntıları oldu

Ankara 25 [Radyo] — İzmir, Birecik, Afyon ve mücavir şehirlerde bugün saat 5,40 ile 50 arasında bir yer sarsıntısı olmuştur. Sarsıntı Ankarada hissedilmiştir.

## Filistinde vaziyet

### Yapılan çarpışmalarda Araplardan ve İngilizlerden ölenler ve yaralananlar var

Kudüs, 25 a.a. — Evvelki gece Hebron mintakasında bir İngiliz müfrezesi ile bir Arap çetesi arasında vukua gelen mü sademede bir İngiliz askeri ölmüş, 4 İngiliz askeri yaralanmış ve 1 Arap ölmüştür.

Bundan başka bir bombanın infilâkı neticesinde bir Arabın telef olduğu Negueb hududundaki Magrab Yahudi kolonisine karşı şiddetli bir taarruz icra edilmiştir.

Kudüs, 25 a.a. — Yafa mahkemesi gayri kanunî surette mu hacir nakletmiş olan Yanan va-

puru süvarisini bir sene hapse mahkûm etmiştir.

Diğer mürettebat, 6 ile 9 ay arasında tehalût eden hapis cezalarına mahkûm edilmişlerdir.

Kudüs, 25 a.a. — Yafa divanı hârbî silâh taşıdığından dolayı 6 Temmuzda tevkif edilmiş olan bir Arabı idama mahkûm etmiştir.

27 Yahudi, gece sokaklarda dolaşmağı men eden kararnameye muhalif olarak Negueb hududunda müsaade edilmemiş bir koloninin ihdasını gece vakti tesid edilmesine iştirak ettiklerinden dolayı birer lira para cezasına mahkûm edilmişlerdir.

## Çek Zenginleri Hesap Verecekler

### Millî mahkeme Çek zenginlerini sorguya çekecek

### Mahkeme dördü meslekten hâkim olmak üzere beş azadan mürekkep olacak

Prag a.a. — Fâcha, Çekoslovakya cumhuriyeti zamanında mühim bir rol oynamış olan kimselerin malî vaziyetini tetkik etmemur bir (millî mahkeme) vücade getirilmesini tasvip etmiştir.

Mahkeme, dördü meslekten hâkim olmak üzere beş azadan mürekkep olacak ve önmüzdde ki hafta faaliyete başlayacaktır. (Millî tesanüt) bürosu azaları ile eski Çekoslovak mebusları 1918 denberi Çekoslavakya yı idare etmiş olan bütün hükümetler olan, siyasi bürolar azaları, bu partilerin umumî sekreterleri, hulâsa bütün mühim eşhas ankete tabî tutulacaktır.

Mahkeme, bu zevatın malik olduklarını tayin edecek ve ser vet kazanmak için buldukları mevki ve memuriyetin nufuzunu istimal edip etmediklerini meydana çıkaracaktır.

Bu zevat üç ay zarfında ellerinde bulunan emlakın bir listesini verecekler ve bu listede bu emlakın ne gibi vesailde elde etmiş olduklarını tasrih edeceklerdir.

Mücrimiyetleri tahakkuk et tigi takdirde (Millî tesanüt) tan ihraç edilecekler, umumî teşek küllerdeki vazifelerinden ayrıla caktlar, emlakieri içtimai yardım menfaatine müsadere edilecek ve dosyaları bir ceza mahkemesine verilecektir.

## Malatya Bez ve Iplik Fabrikası muvaffakiyetle çalışıyor

### Devlet fabrikalarında iş adedi 114.652 yi buldu

Beş yıllık sanayileşme planının tatbikatından olarak Sümerbank, Türkiye Ziraat ve Türkiye İş Bankalarının iştirakiyle kurulan Malatya büyük bez ve iplik fabrikasının inşa ve montaj işleri tamamıyla bitirilmiş ve fabrikalar çalışmaya başlamıştır. Şark vilâyetlerinin ihtiyacını karşılamak maksadile kurulmuş olan bu fabrika Bakırköy, Kayseri, Ereğli ve Nazilli fabrikalarından sonra plan mucibince tesisi ikmal edilen beşinci pamuklu kombinasyonu teşkil etmektedir.

Malatya fabrikasının çalışmaya başlaması, mesafenin uzaklığı dolayısıyla, ihtiyaçlarını tam bir surette ve zamanında karşılamak imkânını bulamayan şark vilâyetleri piyasasını pek memnun etmiş ve Cumhuriyet yıllarında hızla inkişaf etmiş olan Malatya şehriyle civarı için yeni bir iktisadî ve içtimai inkişaf kaynağı olmak yoluna girmiştir.

Tamamen modern bir tarzda inşa edilmiş olan ve en mükâmil makinelerle tehziz edilmiş olan bu yeni fabrika 26 000 işçi ve 430 tezgâha maliktir. Senede bir milyon kiloyu mütevaciz pamuk istihlak ederek dokuma ve iplik imalatında bulunacaktır. Bu yeni fabrikanın faaliyete geçmesiyle Sümerbank eliyle iş-

etilmekte olan Devlet fabrikalarının mecmu iş adedi 114.652 yi bulmuştur. Memleketimizin 1938 senesi istatistiklerine nazaran umumî iş mevcudu 229 920 olduğuna göre devlet fabrikaları Türkiye pamuklu endüstrisinde çalışan işçilerinin yarısını malik bulunmaktadır. Yapılmakta olan tevesi işlerinin ikmalinden sonra devlet fabrikalarının iş mevcudu 132.652 yi bulmak suretiyle memleket mevcudunun yüzde 58 ine çıkacaktır.

## Mühendis ve Mimarlık ruhsatnameleri için bir nizamname hazırlandı

### Ruhsatnameleri Muhtelif Vekâletler verecek

Mühendis ve mimarlık hakkındaki kanunun 6 nci maddesi mucibince tanzim edilmiş olan "mühendis ve mimarlık ruhsatnameleri, hakkındaki nizamname Devlet Şurasından geçmiş ve me riyete girmiştir.

Nizamnamenin birinci mad desine göre, yabancı yüksek mû hendis veya yüksek mimar mekteplerinin birinden mezun olup ta Türkiye cumhuriyeti hudutları dahilinde mühendislik veya mimarlık sanat ve selâhiyetleriyle sanatlarını yapmak isteyen Türk veya yabancılar 3457 nu maralı kanunun birinci maddesi nin B ve D fıkraları mucibince verilecek, yüksek mühendis, yük sek mimar, mühendis ve mimar ruhsatnameleri ihtisas itibarıyla alâkalı vekâletler tarafından ve rilecektir.

Ruhsatnameler, bunlara esas teşkil eden diplomaların vilâyet le sivil mühendislik, elektro - me kanik mühendisliği, muhabere mühendisliği, tayyare mühendis liği, jeodezi mühendisliği, mû hendis mimarlık, mâden mûhen disliği, orman mühendisliği, sa nayı mühendisliği, gemi inşaatı mühendisliği, ziraat mühendisliği gibi mühendislik şubelerinin ve mimarlığın gösteren unvanlardan birinin, ibraz edilen vesikaların icaplarına göre dereceleri derce dilmek suretiyle verilecektir. Bu unvanların yanına diploma sahibinin ihtisas unvanını da abrica yazılacaktır. Şu kadar ki diploma sahibinin gördüğü ihti sas şubesinin ya diplomada veya diplomaya bağlı bir vesikada tasrih edilmiş bulunması şarttır. Bu suretle tasrih edilmeyen ve ya mühendislik mesleğinden fiilen çalışmak suretiyle elde edilen ihtisaslar ruhsatnameye derce dilmiyecektir.

#### Ihtisaslar

Sivil mühendislik ihtisasları: yol, demiryolu, su, imar ve sa ire, elektro - mekanik mühendis liği ihtisasları: elektrik, makine ve saire, muhabere mühendisliği ihtisasları: radyo, telefon ve sa ire, tayyare mühendisliği, siviye mühendisliği, jeodezi mühendis liği, mimarlık, mühendis mimar lık ihtisasları, şehircilik ve saire unvanlarının yüksek mühendis veya yüksek mimarlık, mühendis veya mimarlık dereceleriyle ve rilecek ruhsatnameler Nafia Vekâleti tarafından; mâden mûhen disliği, sanayi mühendisliği - kim ya, metalürji, mensucat ve saire - unvanlarının yüksek mûhen dislik veya mühendislik derece eriyile verilecek ruhsatnameler İktisat Vekâleti tarafından; gemi inşaatı mühendisliği unvanları nın, yüksek mühendis veya mû hendislik dereceleriyle verilecek ruhsatnameler Millî Müdafaa Vekâleti tarafından; orman mûhen disliği, ziraat mühendisliği un vanlarının yüksek mühendislik veya mühendislik dereceleriyle verilecek ruhsatnameler Ziraat Vekâleti tarafından ita edile cektir.

Ruhsatname işleriyle şu he yetler uğraşacaklardır:

A - İdareci altında yüksek mühendis, yüksek mimar veya mühendis ve mimar mektebi bu lunan Vekâletlerde istenen ruh satnamenin teallük ettiği mektep ve tedris heyetinden vekâletçe intihap edilecek en az beş kişi den :

B - Yukardaki fıkrada ya zılı olduğu veçhile idaresi altın da mekteh bulunmayan vekâlet lerde de, istenilen ruhsatname nin taallük ettiği fen mûtehas sıslarından gene vekâletçe intih abı en az 5 kişiden mûrekkep olarak heyetler teşkil edilecektir. Bu heyetlerin vazifeleri şun lar olacaktır.

a - Ruhsatname isteyenlerin diplomalarıyla diğer vesikalarını tetkik etmek;

b - Ruhsatname isteyenlerin mezun buldukları mekteplerin ders programlarının Türk yük sek mühendis veya yüksek mi mar mektepleriyle, mühendis ve mimar mektepleri ders program larına muadil olup olmadığını tetkik ve tesbit etmek;

c - Ruhsatname talebinde bulunanlara istedikleri ruhsatna menin verilip verilmeyeceğine dair kararlar vermek;

ç - 3458 numaralı kanunun 5 inci maddesinin son fıkrası mucibince kendilerine yüksek mühendis veya mimarlık ruhsat namesi verilebilmek için imti han geçirmelerine kadar verilen istida sahiplerinin imtihan prog ramlarını hazırlamak, mümeyyiz heyeti teşkil etmek ve bu mü meyyiz heyetin vereceği rapora göre karar vermektir.

## Ispanyada

### 13 üncü Alfons tahtı istiyor

Lozan a.a Havasın hususî muhabirinin öğrendiğine göre son günlerde burada, sabık kral 13 üncü Alfonsun da iştirakiyle İspanyol kraliyetçi delegelerinin bir toplantısı vukua gelmiştir. Bu toplantının hedefi, kraliyet partisinin İspanyadaki son ha diseler karşısındaki hattı hare ketini tetkik eylemektir.

Delegelerden biri, her şey den evvel, kafî surette İspanyol kraliyet tahtına bir namzedin tesbit edilmesi lâzım geldiğini söylemiş, bunun üzerine meclis ileri sürülen Xavier de Bourbon parmalin ve Corlos de Habsbour gun namzediklerini reddetmiş tir.

Bir çok delegeler, 13 üncü Alfonsun oğlu prens Infant Don Fuanın tahta namzet gösterilme sinin yüksek siyasî faydalarını tebarüz ettirmiştir. Fakat 13 üncü Alfons, buna giddetle itiraz eylemiş, kendisi nin katiyen taht üzerindeki hu kukundan vaz geçmiş bulunma dığını ve herkesten daha ziya de bizzat Drens de Asturias Don Juanın yegâne İspanya kra lı olarak 13 üncü Alfonsu tanı ması icapeylediğini söylemiştir

## 1939 İzmir enter-

### nasyonal Fuarı

bir milyon müşterinin uğrağıdır.

Mallarınızı şimdiden hazırlayınız.

20 Ağustos - 20 Eylül

## Kurtlu suya dair

Sihhat ve İctimai Muave ne müdürlüğünden aldığımız bir tavsihî aynen neşrediyoruz:

Yeni Mersin gazetesi müdür lüğüne :

Gazetenizin 22/7/939 günlü ve 3347 sayılı nüshasının ikinci sayfasının ikinci sütununda (Kurtlu su) başlığı altında bir yazı görülmüştür. Belediyenin başardığı işlerin en mühimlerin den olan ve fennin bütün, ess larını ihtiva eden Mersin içme su tesisatı halen normal bir se kilde işlemektedir. Şehir suyu hergün bakteryolojik muaye neden geçirilmekte, sıhî vasıfları sihhat ve belediye dairelerince de devamî bir surette takip olunmaktadır. Mersin havuzların dan ve filtreden geçen ve de zenfeksiyone tabi tutulan, de posu muayyen günlerde boşaltı lan ve mevsim itibarıyla de fazla istihlâkten dolayı çok kısa bir zamanda demir borulu şebekeye karışan bir suda kurt bulunma sına maddeten ve fennen imkân olamaz. Belediye gazinosunda şişe içinde görüldüğü bildirilen kurt her hangi bir sinek sürfe sinden ibaret olacağı gibi bu nun arızı hariçten şişeye düş müş bulunması da muhakkak tır. Bu gazinonun servislerinin sıhhi durumu daha evvel nazarı dikkati celbederek alâkadarlara bildirilmiş ve yapılan kontrol neticesi icabeden muamele tat bik edildiği gibi bu gibi yerler hakkında belediye sıhhi zabıta talimatnamesinin tamamen tatbi ki hakkında tekrar tebliğat ya pılmıştır. Keyfiyetin aynı sütün da tavsihini saygılarımla rica ederim.

Sihhat ve İctimai Muavenet Müdürü Dr. Tefvik Demirok

## Kancalar

### 1 Ağustostan sonra kullanılmıyacak

Ticaret Odası tarafından çuval sikkelerinin tahdidile kancaların kullanılmıyacağı hakkında verilen karar 1 Ağus tos 939 tarihinden itibaren tat bik mevkiine girecektir.

## Terkedilmiş Yeni doğan bir çocuk bulandı

Dün Karaca İlyas istasyo nu ile Mersin arasında Su iş lerinde çalışan amelelerden İslâhiyeli Ali oğlu Yıldırım Bayezit ve arkadaşları Musta fa oğlu Mustafa Çelik ve Meh med oğlu Muslim tarafların dan Yanpınar yolu üzerinde henüz doğmuş bir çocuk met rük bir halde görüldükçe alın mış ve şehrimiz polis merke zine getirilmiştir.

Çocuk Memleket hastane sine gönderilmiştir. Bunun kimin tarafından terkedildiği tahkik edilmektedir.

## Pamuk çiğidini aşırıncılar yakalandı

24-7-39 Pazartesi günü sir kattan sabikalı Kıbrıslı olup Mesudiye mahallesinde oturan Hüseyin oğlu 312 doğumlu Hasan Kâşif, Bereket fabrika sından bir çuval pamuk çiği di çalarak giderke yakalan mış ve hakkında tutulan za bıta birlikte Adliyyeye teslim edilmiştir.

## Av Vergileri Talimatnamesinde yapılan değişiklik

Su ve kara vergileri umumî talimatnamesinin 59 uncu madde sinin değiştirildiğine dair Maliye Vekâletinden vilâyete bir tamim gelmiştir. Değişiklik şu şekildedir :

Madde : - Meccanî balık nakliye tezkereleriyle naklolun an balıklar hiç bir tarafa uğra tılmaksızın ve bir yere çıka rılmaksızın doğrudan doğruya naklolunduğu mahaldeki av ver gileri idarelerine veya bu işi ifa eden maliye memurlarına getiri lecektir. Bu cihetle nakliye tez keresiyle imrar olunan taze ve tuzlu mahsulleri, vezin ve tadat suretiyle bilmuayene keyfiyet tezkereye yazılarak tasdik olun duktan sonra bundan ifrazen ve tebdilen diğer nakliye tezkeresi ita olunacaktır. İdelmuayene zu hur eden fazlalar, resmî veri meksizin aralarına karıştırılmış olmak itibarıyla, kıymetine göre iki kat resim nisbetinde cezayı nakdi alınacaktır. Bu nakliye tezkeresiyle imrar olunan mah

sullerin mevritlerinde sureti mu ayeneleri bunun için sureti mah susadan tutulacak muayene cüz danlarına işaret ve mâl sahibi veya nakiline tasdik ettirilir.

Zikredilen nakliye tezkere leriyle imrar olunan balıkları doğrudan doğruya muayene mev kilerine getirmeden ve tebdilen nakliye tezkeresi almadan başka mahalle ve dükkân ve mağaza lara çıkaranlar hakkında her hangi bir kaçakçılık mevcut bu lunmamak şartıyla Türk ceza kanununun 256 nci maddesi hükümüne tesfikat takibat yapılır

Muayene mevkiine getirilen her nevi su mahsullerinin tezke resi beraber olduğu ve mushha ran ibraz edilecek olduğu takdir de, tezkeresini ibrazında reddedil mek üzere bir kat resmî, depo zito suretiyle alınarak muayene tehir edilmez Muayenesi icra kılınan mallar yirmi dört saat zarfında kaldırılmadığı takdirde mürur eden her gün için güm rük kanunu mucibince ardiye resmî alınır.

## Mersin ticaret ve zahire borsasında bir haftalık satış

Ticaret ve sanayi odasından alınmıştır.					
Bağday sert şark	195 000	4 375	H. ve K. V.	M.V.T	
" yerli	300 000	3 0625	3 375 H ve K. V.	"	
" "	400 000	3 50	vadeli	Y. Fob	
Arpa	160 000	3 50 -3 55	H. ve Kv.	M.V.T	
" "	300 000	3 375	hazır	A.T.T	
Nohut	15 000	4 625	Kv.	M.M.T	
Mercimek şark	60 000	4 25	vadeli	P.V.T	
Bakla	100 000	3 65	"	İ Fob	
Kumdari Ceyhan	30 000	4 625	Kv	M.V.T	

## Tarsus belediyesinin bir kararı

Tarsus [Hususi] - Şehirde çarşının muhtelif semtlerinde bardağı bir kuruş satılmakta olan ve mevsim itibarıyla fazla sarfiyatı bul unan Ayran ve menba suların bardakları gayet ufak ol duğu görülmüş, bundan bö yle su bardaklarının 250 gram suyu istiap edecek büyüklükte olması şehrimiz belediye encümenince karar altına alın mış ve suculara tebliğat ya pılmıştır.

Aldığımız malûmata göre mezkûr suların damacana ile 140 ve 130 kuruştan satılma sı da fahiş görülmekte ve bu fiyatların 100 - 110 kuruşa indirilmesi belediye encüme nince tetkik olunmaktadır.

## Denizyolu salonu

Boyası bozulmuş olan den izyolu salonunun yeniden ve iyi bir şekilde boyatılmasına başlanılmıştır.

## Tütün mahsulü Bu sene bütün mın takalarda iyi

Toplanan son malûmata gö re, bu seneki tütün mahsulü çok bereketli olmuş ve rekolt e nin, geçen seneden üç milyon kadar fazla ile 60 milyon kiloyu bulacağı tahmin edilmiştir. Fa kat Anadolu'nun muhtelif tütün mın takalarında vukua gelen son seylâplar yüzünden rekoltenin ev velce zannedildiği kadar olma ya çağı anlaşılmaktadır.

Geçen seneden kalan stok beş milyon kilodan ibarettir.

## İthal ettiğimiz ipekli

### Ticaret Vekâleti istanbuldan ma lûmat istedi

Ticaret Vekâleti yerli sana yün korunması için genel ithalât rejimi kararnamesine ye niden bazı kayıtlar konması için tetkikler yapmaktadır.

Vekâlet İstanbul Ticaret Oda sından hariçten Türkiye'ye gelen ipekli mamûlatın cins ve mikta rını soruştur.

Yapılan tetkiklerde hariçten memleketimize ipekli kumaş, ipekli döşeme ve diğer mamûlat gelmediği yalnız kravat ve ufak tefek eşyaların çok lüks çeşitle rinden ithal edildiği anlaşılmıştır.

Bugün Türkiye'nin ipekli mamûlatı tamamen yerli fabrika lardan temin edilmektedir.

## Çok çocuklu ailelere yardım

Hükümet çok çocuklu aile lerin vergi miktarlarında çocuk ların adedine göre tenzilat yap mağa karar vermiştir. Çok ço cuklu ailelere yardım edilmesi umumî bir arzu halinde bulun duğu için Meclise verilecek lâ yihanın derhal kabul edileceği tahmin ediliyor.

## Liman haberleri

Limanımızda bulunan Yu nen bandralı Anna vapuru Eti banka getirmiş olduğu çimento yu tahliye etmekte, Türk band ralı Kertuloş vapuru kömür tahliye etmekte, Alman bandra lı İzorlong vapuru Etibanka ait kömürü çıkarmışa devam etmekte olup İskenderundan dün gelen Denizyollarının Mer sin vapuru da gece saat 25 de İstanbul'a müteveccihen yola çıkmıştır.

## Madalyanın Ters tarafı

### Artık İtalyanın kendine has bir siyaseti yoktur

Birinci vakıa: Almanya Avro sturyayı, sonra Şudetleri, sonra da Bohemya işgal edildiktenbe ri bu orta Avrupa mıntakaları nu Triyeste tarihiyle yapılan ihraعاتı hemen tamamiyle Ham burga teveccüh etmiştir. Bu gün bir siyasî arzusun neticesi olan bu keyfiyet, yarın bir kanallar şebekesi Viyanadan Hamburga emtia nakliyatını kolaylaştırma ç işi gün bir iktisadî zaruret ola cakır.

Bu yüzden iflâsa sürükle nen Triyesteliler tabii şikâyet ediyorlar, Fakat onlara ihssa ediliyor ki şu veya bu şekilde limanları önce Avusturyanın ol duğu gibi bu defa Almanyanın olursa Triyeste ile Hamburg ara sında makul bir müvazete tesis edilecektir.

Bu İtalyanların (Bizim Akde niz) dedikleri deniz üzerinde Alman müttefiklerine bir mah reç vermeleri demek olacaktır.

Bu mevzu üzerinde, Roma ile Berlin arasında müzakereler e başlanmış olduğu tezkir olu nabilir. Ne de olsa bu keyfiyet bademâ mantık çerçevesi dahilinde dedir.

Tirol hakkındaki haberleri de şu veya bu şekilde izah et mek mümkündür:

Yukarı Adige vadisinde hiç bir şey cereyan etmediğini iddia ya cesaret edemiyorlar ve cere yan eden şeylerden bundan bö yle Brenner hududuna yerleşen Almanyanın bundan ne menfa atlar temin edebileceği görülmü yor. İtalyanın menfaat temin edeceği anlaşılıyor.

Doğrusunu söylemek lâzım gelirse artık İtalyanın kendine has bir siyaseti yoktur. B. Muso lini kuvvetler muvazenesi hesa bında yapılmış görünüyor.

Terazide başlıca rolü görüdü ğünü sanıyordu. Halbuki kefele den biri üstünde manzâm bir siklet olmakta başka bir rolü yoktur ve kefe her halde ağır basacak olanı değildir.

1935 de o daha akıllı dav ramıştır.

## Belçika Kralının Nutku Belçika ihtilâflar dan uzak kalmak tadır

Liege, a.a. - Kral Leopold Liege yakınında kâin Oogreed bir nutuk söyleyerek Belçika ların kendi haklarına dokunma yan bütün ihtilâfların hariçinde kalmaya azmetmiş olduklarını fakat aynı zamanda tam istikbal lerini muhafazaya karar vermiş bulduklarını söylemiştir.

Kral, demiştir ki: - Hiç şüphesiz beynelmîtel siyasî ufukta bizim temenni etti ğimiz keşayis temamilen mevcut değildir. Fakat soguk kanlılığımızı muhafaza ve hukukumuzun dokunmayan ihtilâfların kâffesini hariçinde kalmaya azmederim.

Devrimizin müşkilâtı karış tında her zamandan ziyade bu gün Belçikalıların istikbale iyl mad ile istihkak kesbedeceği bu gün'lere kavuşmanın ancak bu gün'lerin gayretlerini birleşmesi tesriki mesai arzusu ve kardeşlik hissi ile kabil olabileceğini anlamaları icap eder.

## Çocuk dergisi

Çocuk Esirgeme Kurumu Genel Merkezi tarafından çık arılmakta olan (Çocuk) adlı der ginin (148) sayısı çıkmıştır. Soe Yurd yayırlarının Sağlık, Soe yal, Kültürel durumlarının inki şafına hizmet eden kıymetli der giyi çocuklara, çocuklu ana ve babalara tavsiye ederiz.

## Ankara Radyosunda

## Bu günkü program

Türkiye Radyodifüzyon postaları, Türkiye Radyosu Ankara Radyosu.

## DALGA UZUNLUĞU

1639 m. 183 Kcs. 120 kvv

T.A.Q. 19,74 m. 15195 Kcs.

20 Kvv. T. A. P. 31,70 m.

9465 Kcs. 20 Kvv.

ÇARŞAMBA 26/7/1939

12.30 Program

12.35 Türk müziği - PI.

13.00 Memleket saat ayarı, ajans ve meteoroloji haberleri.

13.15.14 Müzik (Riyaseti Cumhuriyet Bantosu - Şef : İhsan Künger)

1 - Furgeut Mars

2 - Pares Fiametta (Mazuka)

3 - Vole Artemis (Mars)

4 - Schubert Rosamunde süiti No. 1-2-3

19.00 Program

19.05 Müzik (Orgla Ketelbeyin iki parçası - PI.)

19.15 Türk müziği (Fasıl heyeti)

20.00 Memleket saat ayarı, ajans ve meteoroloji haberleri.

20.15 Konuşma

20.30 Türk müziği

1 - . . . - Hicaz peşrevi.

2 - Şevki bey Hicaz şarkı Bilmiyorum bana ne oldu.

3 - Lemi Hicaz şarkı Sorulmasın bana yesim.

4 - Sadullah ağa Hicaz yürük semai Nideyim sahni çemen sayrını.

5 - . . . - Hicaz saz semaisi.

6 - Şevki bey Uşşak şarkı Yad ile geçti zamanım.

7 - Bimen Şen Uşşak şarkı Bahar erdi.

8 - Refik Fersan Uşşak şarkı Kız büründe şalına.

9 - Halk türküsü Aydoğdu hatırdımı.

10 - . . . - Halk türküsü Yıldız.

21.10 Haftalık posta kutusu

21.25 Neşeli plaklar - R.

21.30 Müzik (Şan plakları)

22.00 Müzik ( Küçük Orkestra - Şef : Necip Aşkın)

1 - Robert Leuschner Mazurka (Fantazi)

2 - Keler Bela Kelebek avı Balet müziği

3 - Frans Abt Ormanlarda ve minni

4 - Fini Henripues Dans

5 - Illuminato Culotta Burleska (Intermezzo)

6 - Giovanni Carlys Dülsineye sonnerad

7 - Giulio de Micheli Memleket hasreti

8 - Paul Lincke Yeşil vadilerde bir randevü

9 - J. Strauss Viyana kanı

23.00 Son ajans haberleri, ziraat, esham, tahvilât, kambiyo - nokut borsası (fiyat)

23.20 Müzik Cazband - PI.)

23.55.24 Yarınki program.

## Kanunlar-Tamimler-Kararnameler

## Kazanç vergisi umumî tebliği

Seri No:  
193

Türk Hava Kurumu, Kızılay ve Çocuk Esirgeme Kurumu tarafından satınılmakta olan tutkallı makbuzlarla şefkat pulları dolayısıyla verilen bey'ilerin vergiye tabi olup olmadığında tereddüt edildiği cari muhabereden anlaşılmaktadır.

Bu pul ve makbuzlar:

1 - Resmî veya hususî muhasebe memurları,

2 - Gayri safi veya beyanname usulile vergiye tabi mükellefler, Tarafından satılabileceğine göre hadiseyi bu iki noktadan tetkik etmek lâzım g. lir.

1 - Bu pul ve makbuzlar Kazanç Vergisi Kanununun 8 inci maddesinde yazılı (kıymetli evrak) dan madut bulunmadığı ve bunların satışı mezkûr kanunun 28 inci maddesinde yazılı takip ve tavassut mahiyetinde de addedilemeyeceği ve bunları satanlara verilecek bay'iyelerden vergi kesileceğine dair ne kazanç ne de buhran, muvazene ve hava kuvvetlerine yardım vergileri kanunlarında başkaca bir hüküm de mevcut olmadığı cihetle resmî ve hususî daire memurlarına verilen bu bey'ilerden mezkûr vergilerin kesilmesine mahal yoktur.

2 - İşgal ettikleri ma-

hallerin gayri safi iradları üzerinden vergiye tabi mükelleflerin, dükkân ve mağazalarında yaptıkları bütün muamelelerden mütevellit kazançların vergisi, mezkûr mahallerin gayri safi iradı üzerinden tarhedilmekte olduğundan, bunlara da verilen bey'ilerden dolayı ayrıca vergi tarhedilemez.

3 - Bu bey'iler beyanname usulünde vergiye tabi mükellefler tarafından alındığı takdirde, mezkûr mükellefler bildirim varidat ve masraflarını defterlerine kayıt ile beyannamelerinde göstermek ve varidatlarından kanunen şayanı kabul masrafları tenzil olunduktan sonra geriye kalan safi kazançları üzerinden vergi ödemek mecburiyetinde olduklarından bu kabil mükelleflerin aldıkları bey'ilerin defterlerine kayıt ve beyanname ile bildirecekleri gayri safi kazançları meyanına ithal etmeleri lâzım gelir. Beyannamelerin tetkiki sırasında, kayıt ve beyanname haricinde kalmış bey'ilere tesadüf edildiği takdirde bunların 42 inci madde esasları dairesinde kazanç vergisi matrah farkı olarak tesbit ve vergilerin tarh ve tahsili icap eder.

Ona göre muamele ifas. tamimen teblih olunur. 10/7/1939

## Dünyada Neler Oldu Oluyor

## Balon yarışı

Tuluzda geçen hafta bir Çocuk bayamı ve bu bayram da da balon yarışı yapıldı. Çocuklar balonlarını salvercekler, hangisinin balonu uzaklara düşerse o birinciliği kazanacaktır. Tabii balonun ucuna bir kart ve sahibinin adresi yazılıdır; bir de rica ilâve edilmiştir: Bu balonun ucuna bağlı olan kartı bulan lütfen bu adrese göndersin. İki gün sonra müsabakaya iştirak eden beş yaşındaki

bir çocuk, Stuttgartın kırk kilometre ötesindeki Baknang köyünden kartını aldı. Balonu birinciliği kazanmıştı. Kartı gönderen bir kadındı. Diyorki: «Kocam oduncudur. Bir meşe ormanında balonunuzu buldu. Kartınızı gönderiyor ve sizi tebrik ediyoruz, muhakkak ki birinciliği kazanan sizsiniz. Balonda hiç bozulmamız, küçük kızıma verdim oynuyor.»

## Filipin adalarında sayım

1899 da İspanya Filipin adalarını Amerikaya terkederken nüfuzu yedi buçuk milyon tahmin etmişti. Amerika bu se ne ilk defa olarak adalarda yeni 3500 adada sayım yaptı.

Bu yeryüzünün en güç sayımıdır.

Tam 35,000 memur kullandılar. Bu memurlar kâh vahşi ormanlarda, kâh ıssız çöllerde insan aradılar. Medeni insan yüzü görmeyen kabilelerin tassubu memurlardan bazılarının hayatına mal oldu.

Meselâ Sakdol kabilesinde medeni insanın sorgusuna ce-

vap vermek büyük günahtr. Bunun için zora baş vuruldu. Kabileden beş on kişi kurban edildi, bu aradan Amerikalılar da öldü.

Halkın yüzde otuzu kaç yaşında olduklarını söyleyemediler.

Kamarnın adasında ihtiyar bir kadın ise:

— 122 Yaşındayım dedi, 1916 senesinde Filipin adalarının istiklâlini de göreceğim!

Bütün bu güçlüğü rağmen memurlar adalarını nüfusunu 15 milyon olarak tesbit ettiler.

## Vatandaş ;

Hava tehlikesini düşünve kurumunaydarım et.

## MERSİN PİYASASI

25-7-939

	Ku.	S.
<b>PAMUKLAR</b>		
Kevland.	46,	
Dağmal	40,	
Kapumalı	39	
Kozacı P.	38,	
Kırma	37,50	
İskarta	15,25	
K. kötlüsü	yok	
Koza	"	
K. çiğidi	"	
Yerli çiğidi	"	
Koyun derisi	52,53	
<b>YAPAĞI</b>		
Şark	46,	
Anadol	45,	
Aydınlı	53	
Yıkılmış	80	
Keci kılı	55,	
Tiftik	120,130	
<b>BUĞDAY</b>		
Buğday, sert, şark	4,50	
Diğer Bakır	4,50	
Anadol	4,50	
Yumuşak	4,50	
Yerli	3,25	
<b>KEPEK</b>		
ince	2	
Kalın	2	
<b>ARPA</b>		
Arpa Anadolu	4	
Yerli	3,25	
Yulaf Anadolu	yok	
" yerli	3,	
Çavdar		
Mısır	yok	
<b>PIRINÇ</b>		
Pirinç Maraş	"	
" Ceyhan	22,	
Susam	17,	
Keten tohumu	yok	
Burçak	"	
Kuş yemi	4,75	
Kum darı	4,50	
Fasulya şark	yok	
" Anadolu	"	
Nohut şark	"	
" Anadolu	"	
Mercimek Şark	4,75	
" Anadolu	10,	
Börülce	yok	
Bezelye	yok	
Bakla	"	
Patates	"	
<b>ÜZÜM</b>		
Üzüm Antep	yok	
" Nevşehir	"	
" Karaman	"	
<b>KAYSI</b>		
Kaysı kurusu yarımca	yok	
Çekirdekli	"	
Malatyâ	"	
Badem çekirdek içleri		
Ceviz kabuklu	yok	
" iç	"	
Badem iç tatlı	90	
" iç acı	"	
Çekirdek tatlı	yok	
" acı	40,	
Yer fıstığı	23,	
Harnup	2	
Kitre Şark	30,	
" Anadolu	80-200	
Mazi Şark	30,	
" Anadolu	18,25	
Cehri	90	
Mahlep	305,340	
Çay	90	
Kahve	90	
Toz şeker	26,80	
Kalın şeker	29,60	
Sahlep		
Çiğit yağı	42	

## Nöbetçi

## Eczane

26 Temmuz - 939 da  
HALK Eczanesidir.

## İLAN

## Mersin Ticaret Odasından.

Yapılan tamime rağmen soy adlarını tescil ettirmiyenlerle sanelik kaydiye ücretlerini vermeyenlerin, gerek Oda ve gerek sicil muamelâtı bakımından noksanları ikmal etmeyenlerin herhangi bir husustaki müracaatlarının isaf olunmayacağı meclisimizin 19 7-939 tarihli toplantısında karara bağlanmıştır.

Sayın tüccarlarımızın bu karara itibâ eylemeleri lüzumu ehemmiyetle tebliğ olunur.

## İLAN

## Mersin inhisarlar müdürlüğünden

inhisarlar idaresinin mersin ve taşra ambarları için bir sene zarfında mersine gelecek tahminen 10,000 ton çuvalı tuzların iskelede maunlardan alınıp iskelede vagonlara ve şehir içinde idare ambarlarına ve ambarlardan istasyonda vagonlara ve iskelede maunalara ve istasyonda vagonlardan idare ambarlarına nakil ve istif araba ve hamaliyesi 17-7-939 tarihinden itibaren on beş gün müddetle açık eksiltmeye konmuştur.

tahmini kıymeti 7500 lira olan bu iş için alınacak muvakkat teminat 562.50 liradır. Şartname inhisarlar idaresindedir. Eksiltme 1-8 939 Salı günü saat 11 de yapılacaktır.

Taliplerin muvakkat teminatlarla beraber tayin olunan gün ve saatta mersin inhisarlar müdürlüğünde bulunmaları ilân olunur.

18-22-26-30

## İLAN

## İçel vilâyeti daimî encümeninden

Mersinde yeni yapılan Vali konağının, 500 lira bedel keşifli havlu divarı inşaatı 5-8-939 tarihine rastlayan Cumaertesi günü saat onda ihale edilmek üzere içel vilâyeti daimî encümenince pazarlığa konulmuştur.

isteyeceklerin şartnameyi görmek için her gün daimî encümen kalemine uğramaları ve ihale günü belli saatte yüzde yedi buçuk nisbetinde tutan 37 lira 50 kuruşluk muvakkat teminat makbuz veya banka mektubunu hamilen sözü geçen encümene baş vermeleri ilân olunur.

21-26-30-4

## İLAN

Fransızca dersini yalnız almak isteyenlerden alı, bir kaç arkadaşla öğrenmek arzu edenlerden üç lira mukabilinde ders verilecektir. isteyenler Yeni Mersin Matbaasına müracaat.

## İLAN

## Mersin Ticaret ve senayi Odasından

Sicil No. 1169 Sınıfı 2

Mersinin cami şerif mahallesinde Hastane caddesinde 4 No.lu evde oturan T. C. tabasından olup Mersinin Bahçe mahallesinde dere kenarında Cumhuriyet Un fabrikasının kanunî ticaretgâh edine rek 16.5 939 tarihinde beri toptan un ve kepek imali işlerle uğraşan Bay İsmail Sayılır ticaret lakabını Noterden tasdikli getirmesi üzerine 21-7-939 tarihinde 865 numaralı sicile Ticaret kanunu nun 42 inci maddesine göre kayıt ve tescil edildiği bildirilir.

## İLAN

## Kiralık Ev

Mahmudiye mahallesinde beş oda salon, mutfak, banyo yeni sulu ve meyve bahçeli bir ev kiralıktır. Yeni Mersine müracaat.

# YENİ MERSİN

Cenubun en çok okunan ve tutunan gazetesidir.

İçten ve Dıştan günün en mühim ve en taze haberlerini  
YENİ MERSİN DE BULURSUNUZ

**Siyasî gündelik-gazete**

**YENİ MERSİN :** 12 Yıllık fasılasız intişarında ki muvaffakiyetini halktan gördüğü rağbete borçludur.

**YENİ MERSİN :** Sizin gazetenizdir dertlerinizi dileklerinizi Yeni Mersin sütunları açıklar.

**YENİ MERSİN :** Okuyunuz ve okutmaya çalışınız.

## YENİ MERSİN MATBAASI

Taba ait bütün işleri ucuz ve süratle yapar.

En yeni ve çok çeşitli harfleri Yeni Mersin Matbaasında bulabilirsiniz

**HER BOYDA İSTENİLEN HARFLERLE  
KİTAP GAZETE VE MECMUA  
TABİ YAPILIR**

Resmî Daire ve Müesseselere Ticarethanelere ait her çeşit defterler evrakı matbu Fatura ve sair en nefis bir tarzda ve beğendirmek şartıyla yapılır.

**hariçten yapılacak siparişler kabul ve tezeldengönderilir.**

Nisaiye Opratoru ve Doğum Mütahassısı

**DOKTOR**

**A. Yakup Aslan**

Türkiye ve Rusya Tıp fakültelerinden diplomalı Almanyada tahsilini ikmal etmiş Hastalarını her gün saat 8-12 15-18 e kadar kabul muayene ve tedavi eder.

Bozkurt caddesinde  
ADRES:Yoğurtpazarı  
No.1

Kulak, Boğaz, Burun Mütahassısı

**DOKTOR**

**Ziya benson**

Hastalarını hergün saat onbeşten sonra kabul ile muayene ve tedavi eder.

Mersin; Hastane caddesi Veli Tevfik fabrikası sokakı Eczacı Suphi evinde :

Fotoğraf Makineleri,

Koltuk Takımları,

Saat Çeşitleri,

Renkli Gözlükler,

Termos Çeşitleri,

SEDAT SAHİR SEYMEN

Uray caddesi No. 41

## D İ K K A T

90 derecelik hakikî limon çiçekleri  
ülgen kolonyasının benzerine tesadüf edilemez. Bir kerre tecrübe kafidir

Deposu uray caddesi No. 24 Ülgen İttiyat mağazası

## UCUZ İLAN

**İŞ VE İŞÇİ**

**ARIYANLARA**

Satılık, Kiralık Evi, Arsası, Eşyası olanlara

Cenubun en çok okunan ve tutunan gazetesini olan

**YENİ MERSİN**

Okuyucularının arzusuna uyarak bir küçük İLAN TARİFESİ HAZIRLAMISHTIR

Bu tarifede Damga kanununda yapılan son tadilat nisbetinde **MÜHİM BİR UCUZLUK VARDIR**

Satılık, kiralık neyiniz varsa veya ne almak istiyorsanız

İş mi, İçi mi arıyorsunuz

Tenzilatlı **KÜÇÜK İLANLARIMIZDAN** istifade EDİNİZ

## Sayın Bayan ve Baylara

SAKIN ALDANMAYINIZ

Halis memleketimizin limon çiçekleriyle imâl ve takdir edilen Ülgen Kolonyalarının benzerine dünya İttiyatında tesadüf edilemez Sinirlilere Hastalara şifa ve hayat Çiğerlere kuvvet verir. Bu emsalsiz Kolonyaları sizde bir kerre tecrübe ediniz. Dikkat piyasada taklitleri çıkmıştır. Ülgen markasına dikkat ediniz ve ötede beride yapılan bir takım kokulu suları kolonya diye aldanmayınız 90 derecelik kolonya yalnız Ülgen İttiyat mağazasında Ülgen kolonyalarıdır. Her dakika ispat etmeye amadedir.

Halis 90 D.	Çoban	Ülgen kremleri
Limon	Akasya	Yağlı krem
Kolonyalar	Beş çiçek	Yağsız krem
Şiyr	Nerkis	Acı badem kremi
Fujer	İlk bahar	Çil kremi
Fulya	Altın damla	Plaj kremi
Ful	Fetiş	Masaj kremi
Leylak	Kadın teni	Ülgen briyantini
Sünbül	Soir de pari	Yağlı briyantini
Zambak	Unutma beni	Likit briyantini
Menekşe	Krep döşin	Yağsız briyantini
Yasemin	Origan	Vazelin likit
Divinya	Sipahi	Şampuan
Pompeia	Kadın	Saç losyonu
Florami		Saç boyası
Revidor		Talk pudrası

Mağazamızda Avrupanın en yüksek fabrikaları olan Soir de Pari Koty Gerlen Foevil Inoksa Dersey Şiyr Suze Tokalon Piver Butun Çeşitleri vardır. Fiyatları gayet ucuzdur. En zarif hediyelerinizi ancak Ülgen İttiyat mağazasında bulursunuz.

Uray caddesi No. 24 Ülgen İttiyat mağazası

## T. İş. Bankası

1939

**Küçük cari hesaplar ikramiye planı**

**32,000 lira mükafat**

Kurallar. 1 Şubat, 1 Mayıs, 1 Eylül, 26

Ağustos, 1 ikinciteşrin

**TARİHLERİNDE ÇEKİLECEKTİR.**

**ikramiyeler:**

1 Adet	2000 liralık	=	2000lira ,,
5 "	1.000 "	=	5.000 "
8 "	500 "	=	4.000 "
16 "	250 "	=	4.000 "
60 "	100 "	=	6.000 "
95 "	50 "	=	4750 "
250 "	25 "	=	6,250 "
435			32,000

En az 50 lira mevduatı bulunan hesaplar kuralarda dahil edilecektir.

T. İş Bankasına para yatırmakla, yalnız para biriktirmiş olmaz, aynı zamanda taliinizi de denemiş olursunuz.

## T. C. Ziraat Bankası

Kuruluş tarihi : 1888

Sermayesi : 100.000.000 Türk lirası

Şube ve ajans adedi : 262

Ziraî ve ticarî her nevi Banka muameleleri

Para biriktirenlere 28.800 lira

ikramiye verecek

Ziraat Bankasında kumbaralı ve ihbarsız Tasarruf hesaplarında en az 50 lirası bulunanlara senede 4 defa çekilecek kur'a ile aşağıdaki plana göre ikramiye dağıtılacaktır.

4 Adet	1.000 Liralık	4.000 Lira
4 "	500 "	2.000 "
4 "	250 "	1.000 "
40 "	100 "	4.000 "
100 "	50 "	5.000 "
120 "	40 "	4.800 "
160 "	20 "	3.200 "

**DİKKAT :** Hesaplardaki paralar bir sene içinde 50 liradan aşağı düşmeyenlere ikramiye çıktığı takdirde % 20 fazlası verilecektir

Kuralara senede 4 defa, 1 Eylül, Birincikanun, 1 Mart ve haziran tarihlerinde çekilecektir.

## Acıdere'deki içme maden suyu

**AÇILDI**

Her gün Misis Acidere istasyonuna üç tiren gider gelir

Her türlü yiyecek şeyler, bol ve ucuzdur.

Yatacak yerlerimiz de vardır.

Mide Bağırsak Bubreğ ve Sinir hastalığı ile kadın hastalıklarına tavsiye ederiz.

## Sağlık Eczanesi

Mersin Gümrük karşısında

**her nevi Avrupa,  
Yerli eczayı tıbbi-  
ye ve müstahzaratı  
bulunur.**

## YENİ MERSİN

Nüshası 5 Kuruştur

Abone Türkiye Haric

Şerait İçin İçin

Senelik 1200 Kr. 2000 K

Altaylık 600 1000

Üç aylık 300 500

Bir aylık 100 Yoktur.

Resmî ilânatin satırı 10 Kuruştur.

Yeni Mersin Basımeyinde Basılmıştır